
	
Wydział

	
Osoba do kontaktu
	
Adres e-mail
	
Nr telefonu

	
Biuro Planowania Przestrzennego Miasta

	
Anna Sokołowska          Kierownik Zespołu Lewobrzeże

Lisiecka Wioletta Kierownik Zespołu Prawobrzeże
	
asokol@um.szczecin.pl



wlisiec@um.szczecin.pl
	
91 4245744



91 4245746

	
Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
	
Elżbieta Głowacka                 Z-ca Dyrektora
	
eglowac@um.szczecin.pl

	
91 4245559  91 4245585

	
	Inez Chojnacka – Kurz
Główny Specjalista
	ikurz@um.szczecin.pl

	91 4351173

	
Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości

	
Gieorginia Wardyn 
Podinspektor
	
gwardyn@um.szczecin.pl

	
91 4245449

	
Biuro Rewitalizacji

	
Renata Rolska – Kamińska
Główny Specjalista

	
rkamin@um.szczecin.pl


	
91 4331565

	




Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami

	
Marzena Karpik 
Główny Specjalista

Marta Florczak
Główny Specjalista

Ałła  Czeczel
Główny Specjalista

Jowita Chabowska
Główny Specjalista - w sprawach nieruchomości Skarbu Państwa

Sylwia Filip-Karpowicz
Główny Specjalista - w sprawach nieruchomości Gminy Miasto Szczecin
	
mkarpik@um.szczecin.pl


mszymcz@um.szczecin.pl


aczeczel@um.szczecin.pl


jchabow@um.szczecin.pl





filip@um.szczecin.pl





	
4245768


4351196


4245530


4245468





4245784





	
Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

	
Bogna Kopczyńska
Inspektor
	
Kopczyn@um.szczecin.pl

	
91 4245849

	
Wydział Oświaty

	
Katarzyna Leszczyńska
Inspektor

	
kszwal@um.szczecin.pl

	
91 4245601

	
Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych

	
Jarosław Stala
Dyrektora Biura

Małgorzata Przygocka
Inspektor

	
jstala@um.szczecin.pl


mprzygoc@um.szczecin.pl

	
91 4351271


91 4351271

	
Wydział Sportu

	
Monika Łazarczyk
Inspektor

	
mogor@um.szczecin.pl

	
91 4351174

	
Wydział Zarządzania Projektami

	
Patrycja Grzywna 
Inspektor

Aleksandra Łukasiewicz 
Inspektor

	
pskwier@um.szczecin.pl


alukasiew@um.szczecin.pl

	
91 4245816


91 4351127

	
Wydział Ochrony Środowiska

	
Barbara Stępień Kierownik Referatu

Marta Safander - Domańska
Ogrodnik Miasta
	
bstepien@um.szczecin.pl


msafander@um.szczecin.pl

	
91 4245633


91 4351128

	
Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego

	
Jolanta Chwaluczyk
St. Specjalista
	
jchwal@zditm.szczecin.pl

	
91 4800457

	
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych

	
Anna Kalita
 Z-ca Kierownika Działu Inwestycji 

	
kalita@zbilk.szczecin.pl
	
91 48 88 721

	
Zakład Usług Komunalnych
	
Izabela Lipińska Kierownik Działu Technicznego


	
izabela.lipinska@zuk.szczecin.pl

	
91 4857124 723 578 484



